



ประกาศคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
เรื่อง การกำหนดราคากลางโครงการก่อสร้างราวกันตก หมู่ ๖ บ้านหนองตม
ตำบลวังลึก อำเภอบ้านด่านลานหอย จังหวัดสุโขทัย

ด้วยองค์การบริหารส่วนตำบลวังลึก อำเภอบ้านด่านลานหอย จังหวัดสุโขทัย จะดำเนินโครงการก่อสร้างราวกันตก หมู่ ๖ บ้านหนองตม ตำบลวังลึก อำเภอบ้านด่านลานหอย จังหวัดสุโขทัย รายละเอียด ดังนี้

ปริมาณงาน ความยาวราวกันตกรวม ๑๖๐ เมตร (รายละเอียดตามแบบแปลนที่ อบต.วังลึก กำหนด)

คณะกรรมการกำหนดราคากลางดำเนินการกำหนดราคากลางโครงการดังกล่าว และดำเนินการให้เป็นไปตามหลักเกณฑ์ในการกำหนดราคากลางโดยเคร่งครัด ราคากลางที่คำนวณได้ เป็นเงิน ๒๘๓,๗๕๓.๖๐.- บาท (สองแสนแปดหมื่นสามพันเจ็ดร้อยห้าสิบบาทหกสิบบาทสตางค์)

ประกาศ ณ วันที่ ๑ เดือน กันยายน พ.ศ. ๒๕๖๘

(ลงชื่อ).....

(นายสัญญา น้อยผล)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลวังลึก



แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง โครงการก่อสร้างราวกันตก หมู่ 6 บ้านหนองตม ตำบลวังลึก อำเภอบ้านด่านลานหอย จังหวัดสุโขทัย

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ 6 บ้านหนองตม ตำบลวังลึก อำเภอบ้านด่านลานหอย จังหวัดสุโขทัย

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลวังลึก

ประมาณราคาโดย กongsang obdt.wangliak

ปริมาณงาน ความยาวราวกันตกรวม 160 เมตร

วันที่ 26-ส.ค.-68


ลำดับที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Factor F	ราคาต่อหน่วย x F	ราคากลาง	หมายเหตุ
หมู่ 6 จุดที่ 1									
1	งานอำนวยความสะดวกติดตั้ง Guard Rail ชั้นที่ 2 ชนิดที่ 1 (อาบสังกะสีอย่างน้อย 550 กรัม/ตร.ม.)								
1.1	Guard Rail ชั้นที่ 2 ชนิดที่ 1 (อาบสังกะสีอย่างน้อย 550 กรัม/ตร.ม.)	เมตร	16.00	1,300.00	20,800.00	1.3642	1,773.46	28,375.36	
หมู่ 6 จุดที่ 2									
1	งานอำนวยความสะดวกติดตั้ง Guard Rail ชั้นที่ 2 ชนิดที่ 1 (อาบสังกะสีอย่างน้อย 550 กรัม/ตร.ม.)								
1.1	Guard Rail ชั้นที่ 2 ชนิดที่ 1 (อาบสังกะสีอย่างน้อย 550 กรัม/ตร.ม.)	เมตร	16.00	1,300.00	20,800.00	1.3642	1,773.46	28,375.36	
หมู่ 6 จุดที่ 3									
1	งานอำนวยความสะดวกติดตั้ง Guard Rail ชั้นที่ 2 ชนิดที่ 1 (อาบสังกะสีอย่างน้อย 550 กรัม/ตร.ม.)								
1.1	Guard Rail ชั้นที่ 2 ชนิดที่ 1 (อาบสังกะสีอย่างน้อย 550 กรัม/ตร.ม.)	เมตร	28.00	1,300.00	36,400.00	1.3642	1,773.46	49,656.88	
หมู่ 6 จุดที่ 4									
1	งานอำนวยความสะดวกติดตั้ง Guard Rail ชั้นที่ 2 ชนิดที่ 1 (อาบสังกะสีอย่างน้อย 550 กรัม/ตร.ม.)								
1.1	Guard Rail ชั้นที่ 2 ชนิดที่ 1 (อาบสังกะสีอย่างน้อย 550 กรัม/ตร.ม.)	เมตร	100.00	1,300.00	130,000.00	1.3642	1,773.46	177,346.00	
รวมราคากลางทั้งสิ้น								283,753.60	

ระยะเวลาดำเนินงาน 45 วัน

กำหนดยื่นราคากลาง 75 วัน

ตัวอักษร สองแสนแปดหมื่นสามพันเจ็ดร้อยห้าสิบบาทหกสิบสตางค์

คณะกรรมการกำหนดราคากลางมีมติเห็นชอบให้ใช้ราคานี้เป็นราคากลาง


ประธานกรรมการ
 (.....นายสุธน เพร็งจันทร์.....)


กรรมการ
 (.....นางนงคันธ์ จันทร.....)


กรรมการ
 (.....นางสาวนาถฤดี คล้ายพงษ์.....)